473 *formae* Lach., *forma constatus amoris* Boekem. **480** *cluere* B ex corr., Cantab. Flor. 30 ex corr., *luere* codd. **481** *constat* A, *constat* B G. **484** *quac* B ex corr., *qua* codd. **486** *stingere* A B Lach., *stringere* uulg. **489** *fulmen* A ex corr., B ex corr., Nicc. ex corr., codd. *flumen*. **490** *ut*, Lach. *it*, ac Avancius, codd. ad. **491** *frucenti* codd., corr. uett. edd. **492** *cum* Brix(iensis) Ver(onensis) Vcn(eta) edd., *tum* codd. **500** *constent* B ex corr., *constel* codd. **517** *inane* in rebu-
queat Lach., *lectum* Mar. Ald. 1 Junt., *uerum* Bern., codd. *rerum*, **520** *essct* A ex corr. Avanc., *est* codd. *uocaret* idem est
ac *uocaret* quod Lach. legit. **525** *distinctum*, *quoniam* Lamb. M., *distinctum* *quoniam* codd. Lach. **527** *pleno-*
inane Mar. Ald. 1 Junt., codd. *poena* — *inani*. **533** *findi* aliquot correcti codices, codd. *fundii*. **542** *que* *renata*
Lamb., *quaranta* codd. **552** *materiai* Mar., *materiae* codd. **553** *forent* B ex corr. Nicc., *souent* codd. **555** *ad auctum*
M., *finis* codd., *summa* — *finis* Lach. **557** *dics* et Faber Madv., *ure* ut uidentur. **562** *refici* A ex corr., *refice* codd.
quamque *uidenus* B ex corr. Nicc., *quamque* *demus* codd. **566** *possit* M., Sauppe, codd. *possint*. **569** *admixtum* codd.
correcti, *admixtumque* codd. **578** *quadam* Lamb. Lach. **580** *elucant* Mar., *cucuant* codd. **584** *generativ* codd.
correcti, *generat* in codd. **585** *crescendi* Ver. Ven., codd. *crescendis*. **588** *commutatur* B ex corr. Nicc., *comitatur* codd.
iam *constent* Lach. **591** *immutabili* Lach., *immutabiles* codd. **593** et **597** *possint* M., *possent* codd.

Tum porro quoniam est extremum quodque cacumen

*

corporis illius quod nostri cernere sensus iam nequeunt : id nimirum sine partibus extat et minima constat natura nec fuit unquam per se secretum neque posthac esse nalebit, alterius quoniamst ipsum pars, primaque et una inde aliae atque aliae similes ex ordine partes agmine condenso naturam corporis explent, quae quoniam per se nequeunt constare, necessest haerere unde queant nulla ratione renelli. sunt igitur solida primordia simplicitate, quae minimis stipata cohaerent partibus arte, non ex illarum conuentu conciliata, sed magis aeterna pollutia simplicitate, unde neque auelli quicquam neque deminui iam concedit natura reservans semina rebus. praeterea nisi erit minimum, parvissima quaque corpora constabunt ex partibus infinitis, quippe ubi dimidiæ partis pars semper habebit dimidiari partem nec res præfiniet ulla. ergo rerum inter summam minimamque quid escit ? nil erit ut distet ; nam quamvis funditus omnis summa sit infinita, tamen, parvissima quae sunt, ex infinitis constabunt partibus aequae. quod quoniam ratio reclamat uera negatque credere posse animum, uictus fateare necessest esse ea quae nullis iam praedita partibus extent, et minima constent natura. quae quoniam sunt, illa quoque esse tibi solida atque aeterna fatendum. denique si minimas in partis cuncta resolu cogere consuisset rerum natura creatrix, iam nil ex illis eadem reparare ualeret propterea quia, quae nullis sunt partibus ancta, non possunt ea quae debet genitalis habere materies, uarios conexus pondera plagas concursus motus, per quae res quaeque geruntur.